
令和6年8月分　入札結果一覧 17件

1 R6.8.22 建設工事 阿蘇神社第一駐車場足元灯整備及び楼門ライトアップ工事 ㈱松田電設 2,810,500 2,750,000 まちづくり課

2 R6.8.22 建設工事 大野川上流地区農業用排水路整備事業第4号工事 ㈲井産業 39,802,400 39,490,000 農政課

3 R6.8.22 建設工事 大観峰茗ケ原線道路舗装工事 ㈱亀井建設 4,071,100 4,015,000 建設課

4 R6.8.22 建設工事 阿蘇中央地区農免農道排水施設整備工事 今村建設 2,453,000 契約辞退 農政課

5 R6.8.22 建設工事 赤水殿塚線道路舗装工事 ㈲島村建設 2,547,600 2,519,000 建設課

6 R6.8.22 建設工事 宝泉成川線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 2,547,600 2,517,900 建設課

7 R6.8.22 物品・業務委託 内牧中央線植栽管理業務委託 ㈲佐伯造園 1,468,500 1,419,000 建設課

8 R6.8.22 物品・業務委託 図書館システム機器 事務機のアオキ 7,796,910 7,766,000 教育課

9 R6.8.22 物品・業務委託 一の宮小学校印刷機リース 松谷文華堂 896,500 825,000 教育課

10 R6.8.22 物品・業務委託 阿蘇西小学校印刷機リース 松谷文華堂 896,500 825,000 教育課

11 R6.8.22 物品・業務委託 波野小学校印刷機リース ㈲丹波屋 840,400 811,800 教育課

12 R6.8.22 物品・業務委託 波野中学校印刷機リース ㈲丹波屋 840,400 811,800 教育課

13 R6.8.28 建設工事 上無田線道路新設工事（2工区） ㈲大谷工業 11,316,800 11,220,000 建設課

14 R6.2.28 建設工事 県道河陰阿蘇線配水管布設替工事 ㈲村本設備工業 5,819,000 5,610,000 上下水道課

15 R6.8.28 物品・業務委託 令和6年度　人権作文集（第20集）「かけはし」印刷 ㈲イケダ印刷 1,196,250 1,194,490 人権啓発課

16 R6.8.28 物品・業務委託 阿蘇山二次避難休憩施設清掃保守業務委託 ㈱和泉産業 3,137,200 2,310,000 観光課

17 R6.8.28 物品・業務委託 下水道管路点検詳細調査業務委託（2次調査）その2（繰越） 管清工業㈱熊本営業所 19,961,700 18,920,000 上下水道課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


